ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAIBI

EDITAL N. 011/2025

ERRATA AO EDITAL N. 10/2025

EDER PICOLI, Prefeito Municipal de Caibi, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a presente ERRATA ao Edital n. 010/2025 de Escolha de Vagas, nos seguintes

termos:

Art. 1°. O item “1.” do Edital n. 010/2025 passa a vigorar com a seguinte redação:

“1. VAGAS

1.1. O presente Edital destina-se à de escolha de vagas para o(s) seguinte(s)

cargo(s):

NUMERAÇÃO

DA VAGA
CARGO

NÚMERO

DE VAGAS
TURNO(S)

PERÍODO DE

CONTRATAÇÃO

1.
Professor de Ensino

Fundamental
01 Vespertino 13/02/2025 a 18/12/2025

2.
Professor de Ensino

Fundamental
01 Vespertino 13/02/2025 a 22/04/2025

1.2. A vaga de numeração “1” é vinculada à professora titular Solange Maria Prior,

nomeada para a função de Coordenadora Pedagógica.

1.3. A vaga de numeração “2” é para substituição da professora titular Clenilce

Fátima Levulis, afastada por licença maternidade, podendo o período contratual ser prorrogado

por motivo de férias ou licença.

1.4. A escolha da vaga de número “1” se dará, incialmente, conforme ordem de

classificação do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023. Não havendo nenhum candidato

interessado ou presente, proceder-se-á à chamada pela ordem de classificação do Processo

Seletivo Simplificado n. 01/2025.

1.5. A escolha da vaga de número “2” se dará única e exclusivamente conforme

ordem de classificação do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2025, tendo em vista o

esgotamento da lista do Processo Seletivo Simplificado n. 01/2023 em chamamento anterior.”

Art. 2°. Esta ERRATA entra em vigor na data de sua publicação.

Caibi/SC, 11 de fevereiro de 2025.

EDER PICOLI

Prefeito Municipal